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27. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
3.kolo, Murska Sobota 10.06.2022

Razpored naslednjih tekem: 

28.06.2022 Ptuj 

10.09.2022  Koper 53. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

 

3.kolo

ET3-10.06.2022 Murska Sobota 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.225,89 

2 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.572,40 

3 DP KOROŠKE 3.162,33 

4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.683,93 

Skupna uvrstitev po drugem kolu 

Zap. Ekipa ET1-SG ET2-CE ET3-MS ET4-MB Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.542,26 4.176,82 4.225,89 12.944,97 0,00 

2 DP KOROŠKE 3.928,00 3.903,76 3.162,33 10.994,09 1.950,88 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.544,05 3.276,24 3.572,40 10.392,69 2.552,28 

4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.004,73 1.670,93 2.683,93 6.359,59 6.585,38 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 

 

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 

 -------------------------------------------------------------------------- 

    1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                    4.225,89  

----------------------------------------------------------------------------- 

   17  MATIČ RADOSAV              DISK       F52          10.80      453,78    

   15  ŽNIDAREC METODA            DISK       F53           7.23      444,65    

   16  PERNIĆ SANJIN              DISK       F54          13.65      405,29    

   10  PLAVČAK LUKA               DISK       F51           5.20      394,84    

   14  STOJAKOVIĆ NENAD           DISK       F56          14.10      302,06    

   32  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          12.91      276,56    

   34  JERANKO IGOR               DISK       F52           5.88      247,06    

   15  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F53           7.86      661,06    

   17  MATIČ RADOSAV              KOPJE      F52           8.95      481,70    

   16  PERNIĆ SANJIN              KOPJE      F54          14.18      425,95    

   34  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           7.03      378,36    

   14  STOJAKOVIĆ NENAD           KOPJE      F56          16.05      375,53    

   32  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          11.04      258,31    

   15  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F53           3.25      552,72    

   14  STOJAKOVIĆ NENAD           KROGLA     F56           7.18      532,25    

   17  MATIČ RADOSAV              KROGLA     F52           5.85      498,30    

   16  PERNIĆ SANJIN              KROGLA     F54           5.84      484,25    

   32  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           5.35      396,59    

   34  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.77      321,12    

   10  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          14.45      407,96    

   52  ŠKRABLIN ALJOŠA            100M-H     T54          23.14      589,02    

   16  PERNIĆ SANJIN              100M-H     T53          29.43      479,10    

    8  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          44.35      564,60    

   52  ŠKRABLIN ALJOŠA            200M-H     T54          48.24      501,24    

   16  PERNIĆ SANJIN              200M-H     T53        1:01.20      409,15    

    8  HUDEJ JANEZ                400M-H     T53        1:20.83      576,64    

   16  PERNIĆ SANJIN              400M-H     T53        2:04.78      373,54    

    8  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        3:09.65      483,47    

   16  PERNIĆ SANJIN              800M-H     T53        4:35.50      332,81    

  

    2  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.572,40 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   18  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           7.40      561,88    

   21  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.90      301,35    

   21  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.98      587,05    

   21  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.85      484,69    

   18  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          18.25      515,25    

   22  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          40.41      348,92    

   22  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:33.93      266,58    

   20  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:37.48      445,84    

   20  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        4:07.22      362,19    

  

    3  DP KOROŠKE                                                  3.162,33 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   45  REK DAMJAN                 DISK       F55          15.16      380,52    

    5  REBERNIK SANDI             DISK       F54          11.65      345,90    

    7  ROZMAN STOJAN              DISK       F51           2.89      219,44    

   45  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          15.63      442,78    

    5  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          12.40      372,48    

   45  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           6.05      479,02 

    5  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.51      456,88    

    7  ROZMAN STOJAN              KIJ        F51          10.64      300,40    

    5  REBERNIK SANDI             100M-H     T53          33.70      418,40    

    5  REBERNIK SANDI             200M-H     T53        1:14.85      334,54    

    1  BREG MITJA                 400M-H     T54        1:26.00      505,35    

    1  BREG MITJA                 800M-H     T54        3:13.64      462,40  
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    4  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.683,93 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   48  JURKOVIČ LEON              DISK       F51           5.19      394,08    

   42  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.66      287,75    

   46  GORZA ANDREJ               DISK       F55          10.81      271,34    

   53  ŠKRABAN LUDVIG             DISK       F54           8.74      259,50    

   50  VRBNJAK ANTON              DISK       F54           8.67      257,42    

   44  GROF JANI                  DISK       F54           8.63      256,24    

   28  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.47      251,48    

   47  ŠKRINJAR JANKO             DISK       F54           8.30      246,44    

   33  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           5.97      177,26    

   42  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           8.00      329,22    

   53  ŠKRABAN LUDVIG             KOPJE      F54           9.25      277,86    

   46  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55           9.77      276,77    

   44  GROF JANI                  KOPJE      F54           7.16      215,08    

   33  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54           6.91      207,57    

   28  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           6.85      205,77    

   47  ŠKRINJAR JANKO             KOPJE      F54           4.48      134,57    

   50  VRBNJAK ANTON              KOPJE      F54           4.06      121,96    

   42  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.06      459,80    

   47  ŠKRINJAR JANKO             KROGLA     F54           4.40      364,84    

   50  VRBNJAK ANTON              KROGLA     F54           3.94      326,70    

   53  ŠKRABAN LUDVIG             KROGLA     F54           3.82      316,75    

   46  GORZA ANDREJ               KROGLA     F55           3.92      310,37    

   33  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           3.50      290,22    

   28  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.05      252,90    

   44  GROF JANI                  KROGLA     F54           2.25      186,57    

   48  JURKOVIČ LEON              KIJ        F51          12.94      365,33    

   46  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          24.69      552,05    

   47  ŠKRINJAR JANKO             100M-H     T53          43.47      324,36    

   33  BOROVNJAK FRANC            100M-H     T53          47.48      296,97    

   42  BAUM FRANC                 100M-H     T52          56.37      291,11    

   44  GROF JANI                  100M-H     T53        1:16.23      184,97    

   46  GORZA ANDREJ               200M-H     T54          54.82      441,08    

   46  GORZA ANDREJ               400M-H     T54        1:57.44      370,06    

   46  GORZA ANDREJ               800M-H     T54        4:27.43      334,82    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 

 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

DISK                    

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    18  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           7.40      561,88    

    2    17  MATIČ RADOSAV              CE   F52          10.80      453,78    

    3    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           7.23      444,65    

    4    16  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          13.65      405,29    

    5    10  PLAVČAK LUKA               CE   F51           5.20      394,84    

    6    48  JURKOVIČ LEON              MS   F51           5.19      394,08    

    7    45  REK DAMJAN                 SG   F55          15.16      380,52    

    8     5  REBERNIK SANDI             SG   F54          11.65      345,90    

    9    14  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56          14.10      302,06    

   10    21  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.90      301,35    

   11    42  BAUM FRANC                 MS   F53           7.66      287,75    

   12    32  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          12.91      276,56    

   13    46  GORZA ANDREJ               MS   F55          10.81      271,34    

   14    53  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           8.74      259,50    

   15    50  VRBNJAK ANTON              MS   F54           8.67      257,42    

   16    44  GROF JANI                  MS   F54           8.63      256,24    

   17    28  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.47      251,48    

   18    34  JERANKO IGOR               CE   F52           5.88      247,06    

   19    47  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           8.30      246,44    

   20     7  ROZMAN STOJAN              SG   F51           2.89      219,44    

   21    33  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           5.97      177,26    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           7.86      661,06    

    2    21  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.98      587,05    

    3    17  MATIČ RADOSAV              CE   F52           8.95      481,70    

    4    45  REK DAMJAN                 SG   F55          15.63      442,78    

    5    16  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          14.18      425,95    

    6    34  JERANKO IGOR               CE   F52           7.03      378,36    

    7    14  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56          16.05      375,53    

    8     5  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.40      372,48    

    9    42  BAUM FRANC                 MS   F53           8.00      329,22    

   10    53  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           9.25      277,86    

   11    46  GORZA ANDREJ               MS   F55           9.77      276,77    

   12    32  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          11.04      258,31    

   13    44  GROF JANI                  MS   F54           7.16      215,08    

   14    33  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.91      207,57    

   15    28  PUCKO ERNEST               MS   F54           6.85      205,77    

   16    47  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           4.48      134,57    

   17    50  VRBNJAK ANTON              MS   F54           4.06      121,96    

 

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F53           3.25      552,72    

    2    14  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56           7.18      532,25    

    3    17  MATIČ RADOSAV              CE   F52           5.85      498,30    

    4    21  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.85      484,69    

    5    16  PERNIĆ SANJIN              CE   F54           5.84      484,25    

    6    45  REK DAMJAN                 SG   F55           6.05      479,02    

    7    42  BAUM FRANC                 MS   F53           4.06      459,80    

    8     5  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.51      456,88  

    9    32  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           5.35      396,59    

   10    47  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           4.40      364,84    

   11    50  VRBNJAK ANTON              MS   F54           3.94      326,70    

   12    34  JERANKO IGOR               CE   F52           3.77      321,12    

   13    53  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           3.82      316,75    

   14    46  GORZA ANDREJ               MS   F55           3.92      310,37    

   15    33  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           3.50      290,22    

   16    28  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.05      252,90    

   17    44  GROF JANI                  MS   F54           2.25      186,57    
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 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    18  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          18.25      515,25    

    2    10  PLAVČAK LUKA               CE   F51          14.45      407,96    

    3    48  JURKOVIČ LEON              MS   F51          12.94      365,33    

    4     7  ROZMAN STOJAN              SG   F51          10.64      300,40    

  

 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    52  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          23.14      589,02    

    2    46  GORZA ANDREJ               MS   T54          24.69      552,05    

    3    16  PERNIĆ SANJIN              CE   T53          29.43      479,10    

    4     5  REBERNIK SANDI             SG   T53          33.70      418,40    

    5    22  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          40.41      348,92    

    6    47  ŠKRINJAR JANKO             MS   T53          43.47      324,36    

    7    33  BOROVNJAK FRANC            MS   T53          47.48      296,97    

    8    42  BAUM FRANC                 MS   T52          56.37      291,11    

    9    44  GROF JANI                  MS   T53        1:16.23      184,97    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  HUDEJ JANEZ                CE   T53          44.35      564,60    

    2    52  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          48.24      501,24    

    3    46  GORZA ANDREJ               MS   T54          54.82      441,08    

    4    16  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        1:01.20      409,15    

    5     5  REBERNIK SANDI             SG   T53        1:14.85      334,54    

    6    22  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:33.93      266,58    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  HUDEJ JANEZ                CE   T53        1:20.83      576,64    

    2     1  BREG MITJA                 SG   T54        1:26.00      505,35    

    3    20  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:37.48      445,84    

    4    16  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        2:04.78      373,54    

    5    46  GORZA ANDREJ               MS   T54        1:57.44      370,06    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  HUDEJ JANEZ                CE   T53        3:09.65      483,47    

    2     1  BREG MITJA                 SG   T54        3:13.64      462,40    

    3    20  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        4:07.22      362,19    

    4    46  GORZA ANDREJ               MS   T54        4:27.43      334,82    

    5    16  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        4:35.50      332,81    

  

 

 

 

V Vinski Gori, 11.06.2022      Janez Hudej l.r. 


